MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ: 93.539.153/0001-92

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 111/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 051/2024

CONTRATO Nº: 145/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: RR COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, com sede na Rua Duque de Caxias, 983, Bairro Centro, CEP 99.750-000, no

município de Erval Grande – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 19.269.610/0001-13.

OBJETO: Prestação de serviços com uma retroescavadeira, ano mínimo de fabricação 2015,

4 x 4, peso operacional mínimo 7.000 kg, potência bruta mínima 80 cv's, profundidade de

escavação 4,0 m, equipada com todos os itens de segurança necessários para operação,

incluindo horímetro para controle de horas trabalhadas, objetivando a realização de 100

(cem) horas máquina, para realização de serviços de patrulha agrícola em propriedades

rurais do município, conforme Portaria CM nº 037/2024 – PROA nº 24/0804-0000637-4 –

FUNDEC/RS.

VALOR TOTAL: R$ 23.900,00 (vinte e três mil e novecentos reais).

VIGÊNCIA: 30 dias.

Barra do Rio Azul, RS, 25 de setembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.